2020年5月11日

各 位

                   会 社 名  株 式 会 社   群 馬 銀 行

                   代表者名  代表取締役頭取   深 井 彰 彦

                         （コード番号 8334 東証第 1 部）

                   問合せ先  常務執行役員総合企画部長 内 堀 剛 夫

                                                      （TEL 027－ 2 5 2－ 1 1 1 1）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 2020年3月期の個別業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．前期実績との差異について

   2020年3月期個別業績(2019年4月1日～2020年3月31日)

 経常収益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績   (A)

百万円

118,998

百万円

31,982

百万円

20,972

       円  銭

48.67

今回発表業績 (B) 106,907  25,386  17,918  42.45

増減額      (B)－(A)  △12,091  △6,596  △3,053  ―

増減率    (%) △10.2  △20.6  △14.6  ―

２．差異の理由

  有価証券利息配当金及び株式等売却益の減少を主因に、経常収益が前期実績に対して10％以上減

少いたしました。

  詳細については､2020年5月11日付｢2020年3月期決算短信〔日本基準〕(連結)｣をご参照下さい｡

以 上

総合企画部 経営管理室 西村

TEL 027-254-7055

本件に関するお問合せ先